Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, melhorias na

estrada de terra, denominada Estrada Paulo Livramento, bairro do Mandu, com passagem de máquina e

colocação de cascalho.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhanba

Uh 11 111

ga

Protocolo Geral n° 8846/2021

Data: 18111 2021 Hora io: 10:02
LEG - IND 1699/2021

ENCAMINHA-SE

18 NOV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações, trecho da referida estrada, quando chove fica com pontos de

alagamento, prejudicando o tráfego de veículos;

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento

competente, melhorias na estrada de terra, denominada Estrada Paulo Livramento, bairro do Mandu, com

passagem de máquina e colocação de cascalho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2021

Ihk\\
CARLOS MOU

0,‘DOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: 2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1